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Komisioni pér intervistim dhe vlerésim i formuar sipas vendimit 04/1-111/159-1 t& datés 18.03.2019, né bazé té dispozitave

t€ nenit 7 parag.1 dhe 2 t& Udhézimit Administrativ (MPMS)Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik, merr

NDERMARRJA PUBLIKE BANESOR

VENDIM

I. N& pozitén Pastrues/e t& pérzgjedhen Lulzim Kosumi i lindur mé 23.07.1976, né Tugjec, Shpresa Berisha e lindur

10.10.1973, né& Prishting, Nafije Zhinipotoku e lindur mé 18.05.1981, né Prishtiné, dhe Hasime Sejdiu e lindur mé
25.07.1974, né Bellopojé.

II. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore t’i kryjé t& gjitha procedurat e parapara me Rregulloren nr.01-2724 daté

03.12.2015 pér Organizimin e Brendshém dhe Sitematizimin me pérshkrim té detyrave t€ punés té Ndérmarrjes Publike
Banesore-SH.A.Prishtiné.

Arsyetim

NE& bazé t& konkursit t& shpallur mé daté 01.03.2019 né gazetén e pérditshme “Koha Ditore” dhe “Portal Pune” pér pozitén
Pastrues/e né Departamentin e Mirémbajtjes né Nd&rmarrjen Publike Banesore Sh.A. Komisioni intervistues dhe vlerésues
me vendimin 04/1-111/159-1 t& datés 18.03.2019 ka testuar dhe intervistuar gjithsej 37 kandidatg, ku dy (4) prej tyre kang
kaluar intervistén. N& bazé t& procesverbalit nr.04/1-111/159-4 & dt.11 :04.2019, komisioni i ka propozuar U.D.Kryeshefit
Ekzekutiv pér pérzgjedhjen e kandidateve t& lartécekur si ne dispozitiv t& vendimit n& pozitén Pastrues/e né Departamentin
¢ Mirémbajtjes né Ndérmarrjen Publike Banesore, kandidatét t& cilét kang treguar mé shumé piké se kandidaté tjers.

Vlerésimi i Kandidatéve bazuar né piket e testit dhe intervistés — Pastrues/e
Nr. Emri Mbiemri Testi Intervista | Gjithsej Shenim
1 Lulzim Kosumi 92 223 114.3 1
2 Shpresa Berisha 89 24 113 2
3 Nafije Zhinipotoku 89 22 111 3
4 Hasime Sejdiu 76 29 105 4

Nga sa u tha u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimit.

Késhillé Juridike: Nése konsideroni q& procedura e Rekrutimit nuk &shté k
keni t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Ndérm

sé kétij njoftimi.

Anétarét e Komisionif{:

1. Kastrat Ajdini /A

‘

ryer konform rregullativés juridike né fugi,
arrjen Publike Banesore, né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes

2. Besiana Morinaﬁﬁ-fé@ﬂ}wht / 3. Elhame Bytyqi f%;fé]

Ti dorézohet:
Arkivés,

Divizionit t& Burimeve Njerézore



